
OchranaOÚ_příloha_5_Žádost o přístup k informacím.docx 
Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, Ruská 355/7, 

353 01 Mariánské Lázně 

 
Datum přijetí:  ...................  za školu převzal:  ................  Datum vyřízení:  .......................  

(vyplní organizace) 
 

 Žádost o přístup k informacím 
(vyplní žadatel) 

Jméno a příjmení ŽADATELE*:  .....................................................................................  

Datum narození:  .........................................................................................................  

Adresa (ulice, číslo popisné, město a PSČ):  ....................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

Telefonní kontakt: ...............................  E – mail: ..........................................................  

 

Žádám na základě článku 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů (Obecné nařízení), o informaci, zda a v jakém rozsahu jsou 

zpracovávány mé osobní údaje ve vaší škole Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková 

organizace, Ruská 355/7, 35301 Mariánské Lázně. 

 

Charakteristika žádosti: 

 ...................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

 

Požadovaný způsob předání informace (označte křížkem pouze jednu volbu): 
finanční částka za poštovné se řídí aktuální cenou, která bude žadateli sdělena při podání žádosti 

☐ osobní převzetí 

☐ zaslání poštou (po úhradě nákladů za poštovné na účet školy/do poklady) 

……………………………………………………. 

VLASTNORUČNÍ podpis žadatele 

 

*) Vyplnění tučně vyznačených údajů je striktně požadováno pro identifikaci žadatele, která je nezbytná pro naplnění 

požadavku čl. 15 odst. 4 Obecného nařízení (právem získat kopii osobních údajů nesmějí být nepříznivě dotčena práva a 

svobody jiných osob). 

 


